Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ORS 630374 SET BİLYALI RULMAN (ARKA AKS
KİTİ) (1 ADET RULMAN) 630374 SET 30*65*21

ORS-630374
SET 1 ₺ 245,00 %20 ₺ 245,00

TOPLAM 1 ₺ 245,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 245,00

%20 KDV ₺ 49,00

GENEL TOPLAM ₺ 294,00

YALNIZ: İKI YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr